檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F北區

承辦人：莊祐瑄

電話：(02)2720-8889轉6362

傳真：(02)2759-3361

電子信箱：edu_hse.22@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國103年6月6日

發文字號：北市教中字第10335940400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部函知本市有關「國際奧林匹克盃數學心算競賽」一

案，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年5月13日臺教授國字第1030054047號函辦

理。

二、本案係教育部重申「國際奧林匹克盃數學心算競賽」係民

間機構舉辦，非教育部辦理之國際數理學科奧林匹亞競賽

，教育部並未實際參與該項競賽之規劃，亦未列名指導單

位。請 貴校審慎處理並確實釐清該等活動辦理及指導單

位，且應主動告知參與學生，以杜爭議。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市私立國民中學、臺北市私立國民小

學、臺北市私立高級中學

副本： 2014-06-06
09:43:55